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HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA APOIO PEDAGÓGICO 

 

 

FUNÇÕES E LIMITES - TURMA A 

 
Alef Julio Schaefer Cerutti 
Ana Heloísa de Azeredo Raphael 
Beatriz Hack Monguilhott 
Caio Vinicius Penna Regis 
Christian Rossetto Cordeiro da Silva 
Diowana Mello Marcelino 
Eduardo da Silva Almerão 
Joana Zanette Crema 
Laryssa Fernanda Batistela de Moraes 
Marco Antonio de Pieri Bet 
Maria Eduarda Goss 
Maria Eduarda Leitão Espindola 
Matheus Luiz Corradi Rodrigues 
Micaelly Rodrigues Guimarães 
Natalia Barbosa Preve 
Rafael Henrique Bortolotti 
Sulivan Graebin 
Vinicius de Mattos de Oliveira 
Wéliton Binda 
 

 

PRÉ-CÁLCULO - TURMA A 

 
Alessandro Fermiano Amboni da Silva 
Andrew Tuerlinckx Cosme 
Christian Rossetto Cordeiro da Silva 
Diowana Mello Marcelino 
Felipe Bonato 
Horizonte Nazarete Magalhães Junior 
Julio Augusto da Rosa Carraro 
Leonardo Benelli Piva 
Marco Antonio de Pieri Bet 
Micaelly Rodrigues Guimarães 
Vinicius de Mattos de Oliveira 
Weliton Binda 
Willian José Oliveira de Freitas 

 

 

PRÉ-CÁLCULO – TURMA B 

 

Armindo Sousa Nhanque 
Dione de Candia 
Igor Pires da Silva 

http://www.reitoria.ufsc.br/
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João Paulo Stockmanns dos Santos 
Julio Cesar Maciel 
Kayron Ramos de Freitas 
Matheus Luiz Corradi Rodrigues 
Rafael Henrique Bortolotti 
 
 

MOVIMENTOS E LEIS DE NEWTON – TURMA A 

 
Alef Julio Schaefer Cerutti 
Andrew Tuerlinckx Cosme 
Beatriz Hack Monguilhott 
Christian Rossetto Cordeiro da Silva 
Diowana Mello Marcelino 
Felipe Atamanczuk 
Henrique de Godoy Inácio 
Horizonte Nazarete Magalhães Junior 
Igor Pires da Silva 
Leonardo Benelli Piva 
Micaelly Rodrigues Guimarães 
Thomas Vitor Wilges Bugs 
Vinicius de Mattos de Oliveira 
 
 

MATRIZES E VETORES – TURMA A 

 

Alef Julio Schaefer Cerutti 
Ana Heloísa de Azeredo Raphael 
Andrew Tuerlinckx Cosme 
Caio Vinicius Penna Regis 
Christian Rossetto Cordeiro da Silva 
Diowana Mello Marcelino 
Eduardo da Silva Almerão 
Horizonte Nazarete Magalhães Junior 
Igor Pires da Silva 
Leonardo Benelli Piva 
Maria Eduarda Goss 
Maria Eduarda Leitão Espindola 
Natalia Barbosa Preve 
Sulivan Graebin 
Thomas Vitor Wilges Bugs 
Vinicius de Mattos de Oliveira 
Wéliton Binda 
Willian José Oliveira de Freitas 

http://www.reitoria.ufsc.br/

